26-01-2024

MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO
DESCRIPCION SALDO INICIAL CARGOS DEL ABONOS DEL SALDO FINAL VARIACION DEL

PERIODO PERIODO PERIODO
ACTIVO 43,178,283.22 179,908,390.40 201,827,151.46 21,259,522.16 -21,918,761.06

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO N

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

O CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

187,406.08
0.00
157,406.04
30,000.04
0.00

0.00

0.00

0.00
42,990,877.14
0.00

0.00

41,951,077.71

2,749,991.56
0.00
-1,710,192.13
0.00

0.00

0.00

88,380,568.70
48,263,983.24
39,354,164.86
762,420.60
0.00

0.00

0.00

0.00
91,527,821.70
0.00

0.00

90,739,072.85

737,192.85
0.00
51,556.00
0.00

0.00

0.00

88,380,568.74
48,263,983.24
39,354,164.86
762,420.64
0.00

0.00

0.00

0.00
113,446,582.72
0.00

0.00

112,584,640.00

59,155.00
0.00
802,787.72
0.00

0.00

0.00

187,406.04
0.00
157,406.04
30,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
21,072,116.12
0.00

0.00

20,105,510.56

3,428,029.41
0.00
-2,461,423.85
0.00

0.00

0.00

-0.04
0.00
-0.00
-0.04
0.00
0.00
0.00
0.00
-21,918,761.02
0.00
0.00

-21,845,567.15

678,037.85
0.00
-751,231.72
0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/095/01726/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO |
2024-01-26 18:42:38 | MUNICIPIO | 00001000000517853236 | MSA8501018K3 | MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN | MIAHUATLAN | OAXACA | DIRECCION |
CONOCIDO S/N SAN ANDRES PAXTLAN 70868 | municipiosanandrespaxtlan@gmail.com | 0000000000 | AUTORIDAD | NASARIO VARGAS | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | bf4b3bd8c4856216263444df2cbb7edd1e6b54cfa57931aa5abb28162724774 |

FIRMA ELECTRONICA
08kDBMB3IKZZ8gmxXSKE761sIVQiIDZHMg85NhGmYNw90P4AExXsY0Z9Sfu+7etZTpoGOWh+yGeyQxnidiFe94Yg+bBUHVPN8XBPUDbST/YEgcW/IN6gRpOsNsOUpuCtm2bK
X7eaarO6AV7T49heQIkBMH/RpwOjA+aTInIHI9KhC8THsZi+ZPIt5xFNEKONNybxkKOVEUD66D3EjpqfY XAatfixeVornjP3EvAT 1vAwWYslYRnbEzbAMjg8KZt/47ylenrPqtSJh

UAUCYifin9QF1nRW+alaiGxK+n0c45x0ja84a098Prkmifa7eCnH7k9IXHEgyzEfZyNmToFGyTYnQ==

Fecha creacion: 26/01/2024 18:42:38 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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